CONTRATADA: EX Soluções Comércio e 
Serviços de Informática Ltda.

Para que conste:
 Onde se lê: 
Objeto: Prestação de serviços de informática para 
o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
do Município de Cotia - COTIAPREV.
Valor Global: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil 
reais).
Prazo: De 10/11/2024 a 10/11/2025.
Modalidade: Dispensa, conforme Lei Federal nº 
14.133/2021.
(a) Francisco Roque Festa - Diretor Presidente - 

Contratante
(b) Wagner Oliveira da Silva - Representante Legal 
da Contratada

Leia -se:
Objeto: Prestação de serviços de informática para 
o Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 
do Município de Cotia - COTIAPREV.
Valor Global: R$ 54.960,00 (cinquenta e quatro mil, 
novecentos e sessenta reais).
Prazo: De 10/11/2024 a 10/11/2025.
Modalidade: Dispensa, conforme Lei Federal nº 
14.133/2021.
(a) Francisco Roque Festa - Diretor Presidente - 
Contratante
(b) Wagner Oliveira da Silva - Representante Legal 
da Contratada

EXTRATOS DE CONTRATOS

[...]

caixas de correio eletrônico institucionais, com 
capacidade de armazenamento compatível às 
demandas operacionais do Instituto de Previdência 
dos Servidores Públicos do Município de Cotia - 
COTIAPREV.
Prazo:  12 (doze) meses, contados a partir de 
30/04/2025.
Valor global: R$ 1.234,80 (um mil, duzentos e trinta 
e quatro reais e oitenta centavos).
Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 e 
alterações posteriores 
(a) Valdir Fernandes - Diretor Presidente - 
Contratante
(b) Mauricio Teles Montilha - Contratada
(c) Antonio Miguel Ferrreira - Contratada

EXTRATOS DE COMPRAS -

[...]

prestação de serviços de agenciamento de viagem 
para 06 (seis) participantes do Instituto de 
Previdência dos Servidores Públicos do Município 
de Cotia - COTIAPREV, no 21º Congresso 
Estadual APEPREM.
EMPRESA VENDEDORA: TREVUS AGÊNCIA DE 
VIAGENS E EVENTOS LTDA.
Valor: R$ 8.980,00 (oito mil, novecentos e oitenta 
reais).
Data da compra: 01/04/2025.
Fundamento Legal da compra: Art. 75 inciso II da 
Lei Federal nº 14.133/2021 e alterações 
posteriores.
(a) Valdir Fernandes - Diretor Presidente - 
Contratante